РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020

КАРАР

№ 30-п

О внесении изменений в Положения о
почётной грамоте и Благодарственном
письме главы Буинского муниципального района

           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о почётной грамоте главы Буинского муниципального района,
утверждённое постановлением главы Буинского муниципального района РТ от 16.11.2015
№ 107 «О почётной грамоте и Благодарственном письме главы Буинского
муниципального района» (далее – Положение о почётной грамоте) внести следующие
изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.4. Положения о Почётной грамоте исключить из текста.
2. В Положение о Благодарственном письме главы Буинского муниципального

района, утверждённое постановлением главы Буинского муниципального района РТ от
16.11.2015 № 107 «О почётной грамоте и Благодарственном письме главы Буинского
муниципального района» (далее – Положение о Благодарственном письме) внести
следующие изменения и дополнения:

2.1. Пункт 2.4. Положения о Благодарственном письме исключить из текста.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента официального

опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatrstan.ru), а также на Портале муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель
главы Буинского
муниципального района                  И.Ф. Еремеев

г. Буинск